
 Centro di Educazione Permanente 

 U n i v e r s i t à   

 de l l e  L iberEtà  

 del Friuli Venezia Giulia 
 via Napoli, 4 – 33100 Udine 

segreteria tel. 0432 297909 – fax 0432 297033 – segreteria@libereta-fvg.it www.libereta-fvg.it 

presidenza  presidenza@libereta-fvg.it cod. fisc. 94042120306 

 
 
 

DETERMINAZIONE   del 01/04/2022 

 

OGGETTO: Avviso per la realizzazione di progetti per l’attivazione della sperimentazione 

Learning City nel Comune di Trieste con il finanziamento della Regione Friuli Venezia Giulia. 

PROROGA CONCLUSIONE PROGETTI  

 

 

   

Dato atto che con determina del 14/01/2022 è stata approvata la graduatoria dei progetti ammessi a 

finanziamento per un totale complessivo di €50.000 

 

Considerato che il suddetto Avviso all’“Art. 6 Durata dei progetti,” comma 1, prevedeva che le 

attività progettuali dovessero concludersi entro il 31 maggio 2022; 

 

Considerato, altresì, che il perdurare della situazione di emergenza dovuta alla pandemia da Covid 

19 ha provocato un rallentamento nella realizzazione e gestione delle attività previste dai progetti; 

 

Valutato, pertanto, necessario di prevedere un maggior spazio temporale per concludere le attività 

progettuali, prorogando il termine di conclusione delle attività stesse di 15 giorni;  

 

Considerato che la conclusione del “Progetto Pilota Learning Cities in Friuli Venezia Giulia” a cui 

fa riferimento l’Avviso in oggetto, è prevista per il 31 agosto 2022, 

 

Ritenuto pertanto che l’attività di rendicontazione dei progetti finanziati, deve concludersi entro il 

29 luglio 2022 

 

 

DETERMINA 

  

 

1. Il termine ultimo per la conclusione delle attività progettuali è fissata al 15 giugno 2022. 

2. Il termine ultimo per la presentazione della rendicontazione relativa ai progetti, di cui all’Art. 10 

dell’Avviso, è fissato al 29 luglio 2022 

 

la Presidente 

Giuseppina Raso 

 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 
   


